Erlebnismanufakturen

Brunner Most & Mostschenke Brunner Dambach 13 8262 |lIz https://www.mostschenke.com/

Biohof Kober Hochenegg 22 8262 |lIz https://www.aroniahof-kober.at/

Gasthaus Haberl & Fink’s Delikatessen Walkersdorf 23 8262 |Walkersdorf https://www.finks-haberl.at/

Gmoarieglhof Oed 60 8311 |Markt Hartmannsdorf http://gmoarieglhof.at/

Herrenhof Lamprecht Péllau 43 8311 [Markt Hartmannsdorf https://www.herrenhof.net/

Bauernhof am Manichberg - Essigbaron Krennach 21 8321 |[Riegersburg www.essigbaron.at

David Golles - house of whiskey, gin & rum Lembach 16 8333 [Riegersburg https://davidgoelles.at

Weinschloss Koarl Thaller Maierhofbergen 24 8263 |GroRwilfersdorf https://www.weinschloss-thaller.at/

Weinerlebnis Martin Wippel Hofberg 67 8333 [Riegersburg https://weinerlebnis-wippel.at/de/

DeVin Spirits Lisa Bauer Odgraben 8 8361 [Fehring https://www.devin-gin.at/

Manufaktur Gélles - Edler Brand & Feiner Essig |Stang 52 8333 [Riegersburg https://www.goelles.at/

Weingut Buschenschank Bernhart Hofberg 61 8333 |Riegersburg https://www.buschenschank-bernhart.at/

The Cheese Artist, Fromagerie Bergl 2 8333 [Riegersburg https://www.thecheeseartist.at/

Zotter Schokoladen Manufaktur Bergl 56 8333 |Riegersburg https://www.zotter.at/

Vulkanland Sekt Kulinarium Schitzing 147 8333 [Riegersburg https://www.das-kulinarium.at/

Vulcano Schinkenmanufaktur Auersbach 26 8330 |[Feldbach https://www.vulcano.at/

Lava Brau Auersbach 130 8330 |Feldbach https://www.lavabraeu.at/
https://www.facebook.com/Obsthof-STANGL-

Obsthof Stangl, Edelbrande, Obst & mehr Paurach 25 8332 [Edelsbach 1847717812137673/

Weingut Dietl, Kornberg Dorfl 13 8333 |Riegersburg https://www.dietl-wein.at/

Zic;z:::itbau Kirchengast, Edelbrande, Craft-Beer Schiitzing 46 8330 [Riegersburg http://kirchengast.eu/

Milchproduktspezialitaten Krenn Raabau 44 8330 |Feldbach https://www.krennmilch.at/

Weingut Kapper Brunn 14 8350 |Fehring https://weingut-kapper.at/

Kirbisatelier Koller Weinberg 78 8350 [Fehring https://www.kuerbishof-koller.at/




Berghofer Muihle Bahnhofstrasse 25 8350 |Fehring https://www.berghofer-muehle.at/
Einfach Fitz - Die Zuckerbacker Blrgergasse 3 8330 |[Feldbach www.einfach-fitz.at
Holunder-Wunderwelt Obstbau Christand| Unterweissenbach 23 8330 [Feldbach https://www.obstchristandl.at/willkommen/
Imkerei - Bauernladen Rauch Oedt 49 8330 [Feldbach www.imkerei-rauch.at

Weingut Hutter Reiting 2 8330 [Feldbach https://www.hutter-wein.at/
Krenac Edelbrennerei Edersgraben 45 8330 |[Feldbach http://www.krenac.at/

glanz-poltl — Most&Genuss Petzelsdorf 38 8350 [Fehring http://dermost.at/

Obst und Obstveredelung Haas Poppendorf 56 8342 |Gnas https://www.obstbauhaas.at/
Weinbau Wurzinger Waldsberg 34 8344 |Bad Gleichenberg https://www.weinbau-wurzinger.at/
Weinhof Pfeifer Plesch 43 8354 |St. Anna am Aigen www.pfeifer-weingut.at

Weinhof Ulrich Plesch 26 8354 [St. Anna am Aigen https://weinhof-ulrich.at/

Weingut - Ferienhaus Triebl Giesselsdorf 42 8354 |St. Anna am Aigen http://www.triebl.com/smart/
Maitz Kaffeerdsterei Frutten 68A 8354 |[St. Anna am Aigen www.maitz-kaffee.at

Weingut Krispel Neusetz 29 8345 [Straden https://www.krispel.at/

Weingut Neumeister Kronnersdorf 147 8345 |Straden https://www.neumeister.cc/
Urlmuller's Paradeis & Chilispezialitdten Schwabau 9a 8345 |Straden https://www.urlmuellers.at/
Tropper Bio Weine Marktl 31 8345 |[Straden https://wein-tropper.at/

Ploder Rosenberg Unterrosenberg 86 8093 |St. Peter a. Ottersb. www.ploder-rosenberg.at

Obsthof Neumeister, Essigmanufaktur &

Brennerei Wieden-Klausen 17 8345 |[Straden http://www.obsthof-neumeister.at/
Weingut Gollenz Laasen 2 8355 |Tieschen www.dergollenz.at

Kobatl.Wine Pichla 31 8355 |[Tieschen https://www.kobatl.at/

Winzerhof Kl6ckl Gruisla 7 8493 |Kldch www.steirer-weine.at

SteirerREIS by Fuchs Polten 5 8493 |Kléch https://www.steirischerreis.at/
Reishof Frohlich — SO.Fréhlich KG Dietzen 45 8492 |Halbenrain www.so-froehlich.at

Brauhaus BEVOG GmbH Gewerbepark B, Nr. 9 8490 |Bad Radkersburg https://bevog.com/de




Erlebniseinkauf

Turza Fleischerfachgeschaft llz 41 8262 |llz www.turza.at

Sissi’s Weinbar RingstralRe 8 8330 [Feldbach https://sissisweinbar.net/

Bauernstadl Blrgergasse 2 8330 |[Feldbach www.bauernstadl.at

Das Markthaus Gnas Gnas 25 8342 |Gnas www.obstbauhaas.at

Mein Bauernladen - Mein Rastplatz RingstraRe 82 bzw. Grazer S{ 8344 [Bad Gleichenberg www.mein-bauernladen.at
Vulkanlandmarkt Bad Gleichenberg AlbrechtstraRe 1 8344 |Bad Gleichenberg https://www.vulkanlandmarkt.at/
Gleichenberger Kellerstiiberl SchulstraRRe 11 8344 |Bad Gleichenberg https://www.kellerstueberl.com/
Delikaterie Kaiser-Franz-Josef-Str. 5/2 8344 |Bad Gleichenberg https://www.delikaterie.at/

Apfelhof Auer Kapfenstein 38 8353 [Kapfenstein https://www.apfelhof-auer.at/
Gesamtsteirische Vinothek St. Anna MarktstralRe 6 8354 [St. Anna a. Aigen https://www.gesamtsteirische-vinothek.at/
Greisslerei De Merin Straden 5 8345 |Straden www.demerin-straden.at

Vinothek Kloch Kloéch 191 8493 |Kléch https://www.vinothek-kloech.at/

Die Spezerei Langgasse 46 8490 |Bad Radkersburg https://www.diespezerei.com/
Murkostladen Lorberplatz 2 8480 [Mureck https://murkostladen.at/

Stadtgemeinde Fehring - Fehringer

Samstagsmarkt GrazerstralRe 1 8350 |Fehring http://www.fehring.at/fehringer-samstagsmarkt
GenussHirsch Donnersdorf 40 8484 [Halbenrain https://www.genusshirsch.at/
Trummermihle Hofing 1 8262 [Nestelbach im liztal www.trummermuehle.at

Einfach Fitz GmbH Kaiser-Franz-Josef-StraRe 7 | 8344 [Bad Gleichenberg www.einfach-fitz.at

Landkauf Bund Wieden Klausen 35 8345 |Straden http://www.bund.at/




